Dezember

ab Montag, 1.12.2025

Samstag, 6.12.2025

Dienstag, 9.12.2025

Montag, 15.12.2025

ab Montag, 22.12.2025

Mittwoch, 24.12.2025

Montag, 29.12.2025

ab 10.00 Uhr

15.00 Uhr

10.30 Uhr

16.00 Uhr

15.30 Uhr

Platzchen backen
auf den Etagen

Besuch des Nikolauses
auf den Etagen

Adventsfeier
im Café

adventliches Konzert mit den
Kindern der Johannisschule

gemeinsames schmucken der
Tannenbaume im Wohnbereich

Gottesdienst

anschlieRend Weihnachtsfeier
im Café und in den Wohnbereichen

gemeinsames singen
der schonsten Weihnachtslieder



